
                  ОБЩИНА КРЕСНА – ОБЛАСТ БЛАГОЕВГРАД   
            2840 гр.Кресна, ул.”Македония”№96, тел.07433/87-30, http://kresna-bg.com 

 

 

 

ДО  ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

        ГР. КРЕСНА 

 

 

ПРЕДЛОЖЕНИЕ 
 

ОТ НИКОЛАЙ ГЕОРГИЕВ – КМЕТ НА ОБЩИНА КРЕСНА 

 
Относно: Допълване на годишната програма за управление и разпореждане с имоти, 

общинска собственост за 2018 г. и провеждане на публичен търг с явно/тайно наддаване за 

продажба на недвижим имот – частна общинска собственост, представляващ имот № 013121 – 

„Нива”, с площ от 15,012 дка., м.”Градешка река”, з.с.Долна Градешница, община Кресна. 

Нормативна база:  чл.35, ал.1 от ЗОС, чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА  

 
 

ДАМИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 

 
С продажбата на имот имот № 013121 – „Нива”, с площ от 15,012 дка., м.”Градешка 

река”, з.с.Долна Градешница, община Кресна се очаква увеличаване на постъпленията от 

продажби на недвижими имоти, собственост на община Кресна, което е свързано с изпълнение 

на общинския бюджет и  Годишната програма за 2018 г. 

Предвид гореизложеното и на основание чл.21, ал1, т.8 от ЗМСМА във връзка с чл.35, 

ал.1 от ЗОС, предлагам Общински съвет гр. Кресна да приеме следното решение: 

                                                                                                                          

                                                                                                                                                 ПРОЕКТ! 

Р Е Ш Е Н И Е: 

 

1.Допълване с подробно описания по – горе имот годишната програма за управление и 

разпореждане с имоти, общинска собственост за 2018 г., като го добавя към т.ІІ.Описание на 

имотите, които общината има намерение да предложи за продажба. 
2. Одобрява /завишава/ оценката на имот № 013121, начин на трайно ползване „Нива”, с 

площ от 15,012 дка., м. „Градешка река”, землище на с.Долна Градешница, община Кресна и 

възлага на Кмета на община Кресна да бъде извършена процедура по продажбата му, съгласно 

разпоредбите на чл.35, ал.1 от ЗОС. 

 

 

            ДОПЪЛНЕНИЕ:  

            Имота представлява частна общинска собственост и за него има изготвена актуална 

данъчна оценка и оценителски доклад.  

            На основание чл.8, ал.10 от ЗОС и във връзка с чл.26 от ЗНА предложението за 

допълване на годишната програма за управление и разпореждане с имоти, общинска 

собственост за 2018 г., е публикувано на интернет страницата на община Кресна и е стояло 30 

/тридесет дни/ преди внасянето му за разглеждане в ОбС – гр.Кресна. 

 
 

 

 

 

http://kresna-bg.com/


Приложение:  
 
1.АКТ  за общинска собственост № 1779/05.11.2018 г.  

            2.Скица на имот № 013121 – 1 стр. 

            3.Оценителски доклад – 5 стр.  

            4.Данъчна оценка – 1 стр. 

            5.Копие от Решение № 7208/27.05.1996 г. на ПК – гр.Кресна, касаещо собствеността на     

            Имот № 013004 (от който е образуван имот № 013121), з.с.Долна Градешница, община      

            Кресна – 3 стр. 

            6.Удостоверение за имота – 1 стр. 

            7.Сертификат на оценителя 

 

 

 

 

            НИКОЛАЙ ГЕОРГИЕВ 
            Кмет на община Кресна 

 

 НГ 

 

 

 

 

 

 
 


